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Tieliikennevahinkotilasto käsittää 
poliisin tietoon tulleet teillä, ka
duilla ja muilla yleisillä paikoil
la sattuneet liikennevahingot. Tie
dot saadaan poliisipiiristä, jonka 
alueella, onnettomuus on tapahtunut.

Varsinaisen vuosijulkaisun viiväs
tyessä painatusteknisistä syistä ti- 
lastokeskti3 julkaisee eräitä keskei
siä tietoja vuoden 1975 lopullisista 
tieliikennevahinkoluvuista.
Poliisiviranomaiset ilmoittivat ti
lastokeskukseen yhteensä 27 608:sta 
vuonna 1975 sattuneesta tieliikenne- 
vahingosta. Näissä sai surmansa 910 
ja loukkaantui 14 157 henkilöä. Edel
lisen vuoden vastaaviin lukuihin ver
rattuna kuolleiden määrä kasvoi 5 % 
ja loukkaantuneiden määrä pysyi suun
nilleen ennallaan.
Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 
kuolonuhrien lukumäärä oli 41 % 
edellisvuotista suurempi. Toisella 
vuosipuoliskolla sen 3ijaan liikenne
kuolemia sattui 4 % vähemmän kuin 
edellisenä vuonna vastaavana aikana.
Tieliikenteessä kuolleiden ja louk
kaantuneiden määrä kasvoi suhteelli
sesti^ eniten Lapin (18 %) ja Vaasan 
(14 %) lääneissä. Uhrien määrä vä
heni suhteellisesti eniten Kuopion 
(20 %) ja Pohj0is-Karjalan (8 %) 
lääneissä.

SAMMANDRAG AV VÄGTRAFIKO LYCKORNA 
ÄR 1975

Statistiken över vägtrafikolyckor om- 
fattar de pd vägar, gator och andra 
allmänna platser inträffade trafiko- 
lyckor, som komrait tili polisens kän- 
neüom. Uppgifterna erhdlls frdn det 
polisdistrikt, där trafikolyckan in- 
träffat.
Eaedan den egentliga drspublikationen 
fördröjts av trycktekniska orsaker 
publicerar statistikcentralen vissa 
viktiga uppgifter om de slutgiltiga 
olyckssiffrorna för dr 1975«
Polismyndigheterna inrapporterade 
sammanlagt 27 608 vägtrafikolyckor 
som inträffat dr 1975 tili statistik
centralen. Vid dessa dödades 910 och 
skadade3 14 157 personer. Jämfört med 
motsvarande tal för aret förut ökada 
antalet döaade med 5 % och antalet 
skadade förblev i stört sett oför- 
ändrad.
Under drets första kvartal var an
talet dödsoffer 41 % större än före- 
g&ende dr. Under drets senare hälft 
inträffade däremot 4 % färre trafik-- 
dödsfall än under motsvarande tid 
dret förut.
Antalet dödade och skadade i vägtra- 
fik ökade proportioneilt mest i Lapp
lands (18 %) och Vasa (14 %) 1än. 
Antalet offer minskade proportioneilt 
mest i Kuopio (20 %) och Norra Kars- 
lens (8 %) län„

J A K A J A :  Valtion painatuskeskus, PL 516 00101 Helsinki 10
Puhelin 90-539011/tilaukset 
Katsismyynti, Annankatu 44.

D I S T R I B U T O R :  Statens tryckericentral, PB 516 00101 Helsingfors 10 
Telefon 90-539011/beställnlngar 
Kontantförsäljning. Annegatan 44.

12515— 76/Star Copier/7356



t

>



£.

Uhrien määrä laski kaupungeissa edel
lisvuotisesta 11 %, Sitä vastoin kaup
paloissa määrä oli 22 % ja maalaiskun
nissa 15 % vuoden 1974 vastaavaa mää
rää suurempi. Henkiiövammoihin johta
neita tieliikennevahinkoja sattui ti
heästi asutuilla alueilla 9 % vähem
män ja harvaanasutuilla alueilla 18 % 
enemmän kuin edellisenä vuonna1).

Seuraavassa asetelmassa on esitetty 
kuolleiden ja loukkaantuneiden mää
rissä tapahtuneet muutokset 1973— 
1975:

I städerna minskade antalet offer 
med 11 % frän föregäende är. I köping- 
arna var antalet däremot 22 % ooh i 
landskomnunema 15 % större än mot- 
svarande antal 1974. Antalet vägtra- 
fikolyckor som ledde tili personska- 
dor var 9 % mindre pä tättbebyggda 
omräden ooh 18 % större pä glesbe- 
byggda omräden än ärat förut1'.

Ur följande tablä framgär förändring- 
arna i antal dödade ooh skadade 1975- 
1975:

Muutos - Förändring (%)
Kuolleet -Dödade Loukkaantuneet - Skadade
1975/74 1974/75 1975/74 1974/75

Jalankulkijat - Fotgängare ...... -18.4 + 8.2 + 0.3 —11.4
Polkupyöräilijät - Cyklister .... -14.4 + 9.6 +15.5 + 0.0
Mopoilijat - Mopedister .........
Moottoripyöräilijät - Motorcyk-

- 4.7 - 4.9 -14.8 - 0.9
lister ......... ..............

Henkilöauton kuljettajat + matkus
tajat - Förare + passagerare

-20.0 + 7.7 -10.6 -12.4

i personbil ...................
Muun liikenneyksikön kuljettajat + 

matkustajat - Förare + passa-
-28.1 +13.1 -16.6 + 7*8

gerare i annan trafikenhet ..... -18.4 -30.0 -12.9 -12.7

Kuolemaan johtaneiden yhden osalli
sen onnettomuuksien määrä kasvoi 
151:stä 195:een ja jalankulkijan 
päälleajojen määrä 245:sta 264:aän. 
Sitä vastoin risteysonnettomuudet 
vähenivät 147:stä 150:een ja kohtaa
misonnettomuudet 135:sta 125:een.
Tieliikennevahinkoon osallinen ajo
neuvon kuljettaja tai jalankulkija 
oli alkoholin vaikutuksen alainen 
3552:ssa vahingossa. Näissä alkoho- 
litapauksissa kuoli 215 ja loukkaan
tui 2165 henkilöä. Edellisen vuoden 
vastaavat luvut olivat 209 ja 2204.

Antalet oljrokor med dodlig utgAng och 
en delaktig okade fran 151 till 195 
och pAkorningar av fotgangare frAn 
243 till 264. Daremot minskade kors- 
ningsolyckorna frAn 147 till 130 och 
oljrckor vid mote frAn 135 till 123.

Vid 3552 olyckor var i vägtrafiko- 
lycka delaktig förare eller fotgäng- 
are alkoholpAverkad. Vid dessa alko- 
holfall dog 215 och skadades 2165 
personer. Föregäende är var motsvar- 
ande tal 209 och 2204.

Liikenneyksikkö
Trafikenhet

1) Poliisi luokittelee harkintansa 
mukaan tapahtumapaikan tiheään- 
tai harvaanasutuksi siitä riippu
matta, kuuluuko onnettomuuspaikka 
hallinnollisesti kaupunkiin, kaup
palaan tai maalaiskuntaan.

1) Pölisen klassificerar enligt siä 
egen prövning olycksplatsen som 
tätt- eller glesbebyggd oberoende 
av om olycksplatsen administrativt 
hör tili stad, köping eller lands- 
kommun.
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Ĉ'-4«O.-4rMr0i0 cm cm a  >* cm o  »j-
H n CO

l O ' N C r ^ r f ' . ^ f t ' i ' O N h
r O a s *4, '4, C M' Î ’ '4, «,O f \ i r O r O

-  O*J c.
c  c  « 
X C  
X  O

*• *Î- <o O ro K\ m CO»4 O O ro A» CD <r A A» A- 44 C' OM« -4 44 *— A J3 0- 'C A X A

A 't C0 CO 6 0 <? ce O C* 'Û O 'O  A 1 *t 'O A o «M 0*Oi
r»' o *i M m4 ro «t t- r- n. -4- <o o «M

•M u. •MMl
UJ
Z

< XX ►-
X Z ««
X c LU

si A- 0*1Î cr 't C >#■cr >t cr -4* A <î C A  *  O •4 A 0*4 cr
Ml 4M•M A A r- fO vT V*- A A  <0 1 je <T M »Meu A
1 1 1 » 1 » 1 1 ! 1 1 ! 1 r- X C 1 * 1 I 1 * 1 1

O A C3 O A C A C A C A  O A X X 4Î O co r» O A .33 c A
•M *4 -4 A A ro ro •T «4 A A  •O •O >- w • 4 •« f4 A A

■U U3

>t c* >t o*ro /o sf- i : t i

5
0

-5
9

 
48

 
69

 
36

 
60

 
34

 
5 

3 
5 

20
6 

12
5 

29
 

24
 

36
1 

26
3

5
5

-5
9

 
42

 
50

 
29

 
54

 
47

 
5 

l 
2 

13
8 

11
0 

15
 

22
 

27
4 

24
1

6
0

-6
4

 
53

 
64

 
37

 
45

 
41

 
8 

1 
J 

12
2 

87
 

18
 

20
 

28
2 

21
7

6
5

- 
11

9 
21

1 
13

4 
55

 
88

 
2 

5 
5 

13
3 

13
0 

21
 

29
 

50
5 

42
7

YH
T-

SU
M

M
A

 
10

00
 

10
37

 
80

9 
64

4 
70

6 
35

 
89

7 
10

2 
52

 
3 

48
29

 
29

70
 

74
0 

33
3 

90
33

 
51

24


